2019年12月12日 星期四

视觉设计：廉 艳 校对：徐 颖公告
GONGGAO

11

注销《承装（修、试）电力设施许可证》单位名单

辽宁省人力资源和社会保障厅
关于第五批取得劳务派遣经营许可企业名单公告

为进一步加强对劳务派遣经营企业的监督管理，依法维护劳动者和
用工单位的合法权益，根据《中华人民共和国劳动合同法》《中华人民共和
国行政许可法》《劳务派遣行政许可实施办法》等相关规定，经各市人力资
源和社会保障局申报，现就第五批依法取得劳务派遣经营许可证的沈阳、
大连、鞍山、抚顺、本溪、丹东、锦州、营口、阜新、辽阳、铁岭、朝阳、盘锦、葫
芦岛14个城市共666户企业向社会公示。

辽宁省人力资源和社会保障厅劳动关系处监督电话：024-22955743

沈阳市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：024-22512039
大连市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：0411-88139085
鞍山市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0412-5586055
抚顺市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：024-52422996
本溪市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：024-43227018
丹东市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：0415-3105709
锦州市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0416-5055277

营口市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0417-2980133
阜新市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0418-2680027
辽阳市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0419-2133080
盘锦市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0427-2822417
铁岭市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：024-74849625
朝阳市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0421-2638062
葫芦岛市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0429-3150557

（下转第十三版）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

许可证编号

辽A20180486

辽A20180487

辽A20180489

辽A20180490

辽A20180492

辽A20180495

辽A20180496

辽A20180497

辽A20180498

辽A20180499

辽A20180500

辽A20180501

辽A20180502

辽A20180503

辽A20180504

辽A20180506

辽A20180508

辽A20180509

辽A20180511

辽A20180512

辽A20180513

辽A20180515

辽A20180516

辽A20180517

辽A20180518

辽A20180519

辽A20180520

辽A20180523

辽A20180524

辽A20180525

辽A20180528

辽A20180529

辽A20180530

辽A20180531

辽A20180532

辽A20180535

辽A20180537

辽A20180538

辽A20180540

辽A20180541

辽A20180542

辽A20180543

辽A20180545

辽A20180546

辽A20180547

辽A20180548

辽A20180550

辽A20180551

辽A20180552

辽A20180553

辽A20180554

辽A20180555

辽A20180556

辽A20180557

辽A20180558

辽A20180559

辽A20180561

辽A20180562

辽A20180563

辽A20180564

辽A20180565

辽A20180566

辽A20180567

辽A20180568

辽A20180569

辽A20180571

辽A20180572

辽A20180573

辽A20180574

辽A20180576

辽A20180578

辽A20180579

辽A20180580

辽A20180581

辽A20180584

辽A20180586

辽A20180587

辽A20180588

辽A20180589

辽A20180591

辽A20180593

辽A20180594

单位名称

沈阳盛宣通信工程有限公司

沈阳聚众人力资源服务有限公司

沈阳卓信通人力资源管理有限公司

沈阳市众泽人力资源管理服务有限公司

辽宁锦丽人力资源有限公司

沈阳润万劳务服务有限公司

汇智人力资源股份有限公司

沈阳众晟人力资源服务有限公司

沈阳品尚泓祥人力资源服务有限公司

辽宁省中联公共就业创业管理服务有限
公司

沈阳润晟人力资源服务有限公司

沈阳聚普人力资源有限公司

辽宁鑫仪人力资源服务有限公司

沈阳鼎奇人力资源服务有限公司

沈阳屹海人力资源服务有限公司

沈阳鸿瑞程人力资源有限公司

辽宁拓尔思人力资源服务有限公司

沈阳厚程人力资源服务有限公司

沈阳慧馨人力资源服务有限公司

沈阳赫腾临人力资源服务有限公司

沈阳隆达人力资源服务有限公司

辽宁金安物业有限公司

辽宁迈格人力资源服务有限公司

沈阳鼎力劳务服务有限公司

沈阳达美人力资源服务有限公司

辽宁北松人力资源有限公司

辽宁星途劳务派遣有限公司

沈阳鼎智华盛教育服务有限公司

沈阳百鸣人力资源有限公司

沈阳汇众聚诚人力资源服务有限公司

沈阳汇达人力资源服务有限公司

沈阳继业人力资源服务有限公司

沈阳昇扬人力资源有限公司

辽宁正元企业管理有限公司

沈阳领创企业管理服务有限公司

沈阳市金原人力资源服务有限公司

沈阳兴鸿劳务有限公司

沈阳优百思人力资源服务有限公司

沈阳君语人力资源服务有限公司

沈阳闯行人力资源服务有限公司

辽宁泛洋启嘉人力资源服务有限公司

辽宁泛洋船员管理有限公司

沈阳至诚管理服务外包有限公司

沈阳万馨管理服务外包有限公司

沈阳兴凯劳务有限公司

辽宁优爱智库人力资源服务有限公司

沈阳兴发利劳务派遣有限公司(变更法人）

辽宁明和产业有限公司

沈阳汇宏劳务派遣有限公司

沈阳特汇人力资源有限公司

辽宁兴企人力资源管理有限公司

沈阳市柏辰人力资源服务有限公司

沈阳市坤煦人力资源有限公司

沈阳邦天下人力资源有限公司

辽宁中迦致合人力资源有限公司

沈阳戴弗德人力资源服务有限公司

沈阳汇安人才中介服务有限公司

沈阳海联劳务派遣有限公司

沈阳合众源人力资源管理有限公司

辽宁智鑫同创人力资源服务有限公司

辽宁澜资海人力资源服务有限公司

沈阳众信仁合人力资源服务有限公司

辽宁亨泰人力资源服务有限责任公司

沈阳坐标系劳务派遣有限公司

沈阳正逸达人力资源服务有限公司

沈阳天成人力资源有限公司

沈阳弘利人力资源服务有限公司

沈阳德港柏劳务有限公司

沈阳蓝鲸劳务派遣有限公司

沈阳振远劳务派遣有限公司

沈阳乾顺劳务代理有限公司

沈阳融成人力资源管理有限公司

沈阳中盛奥诚人力资源服务有限公司

沈阳邦源企业管理有限公司

辽宁华奕人力资源有限公司

沈阳览众企业管理有限公司

沈阳精英汇人力资源有限公司

辽宁慧商展讯科技有限公司

沈阳权品人力资源服务有限公司

辽宁圣吉人力资源服务有限公司

沈阳诚博人力资源有限公司

沈阳瑞亿劳务服务有限公司

组织机构代码/
社会统一信用代码

9121010555998336X9

91210106MA0UXL5DXE

拟成立

91210103MA0QFQP96N

91210105MA0UY0YKXB

91210123MA0UQ5R79C

91210100MA0UT5M813

91210105MA0XKPHY09

91210124MA0UPLC557

91210102MA0P567J3B

91210106MA0URXQ583

91210104MA0XK9HX9G

91210106MA0P5RXQ3H

91210100MA0UWKWC50

91210113MA0UWPHQ8Y

91210102MA0XKRXBXN

91210114MA0P4E1P0K

91210100MA0UW44W72

91210100MA0UWKYL17

91210104MA0XM5RL4P

91210102MA0UQ7GR8R

9121010066251334XG

91210100MA0XKDC24U

91210112088994977J

91210102MA0XQP2G01

91210102MA0UTAAA54

拟成立

91210103683349788D

912101045694275437

91210102MA0XMKND4P

91210112MA0UWLNE7R

91210124MA0XKT4434

91210124MA0XLX2W68

91210100MA0UW59XXT

91210113MA0XLKGE2N

拟成立

91210111335671682W

91210112MA0XP81NXN

91210104MA0XN6FB4L

91210114MA0XQGKL1J

91210114MA0XNXNN7N

91210105MA0XPNU58Q

91210124MA0XN5698K

91210124MA0XN5A69A

拟成立

91210100MA0UX89G4D

91210106MA0XN7XF4C

91210106732299159M

91210123MA0UQ5R52L

91210104MA0XNF9Q3X

91210113MA0XQPD85L

91210106MA0XLWW45N

91210106MA0XRQM13F

91210102MA0XQL8D3K

91210103MA0XPK446C

91210112MA0XR5TL4Y

91210102MA0XTQ8M7L

拟成立

91210112MA0XNM256R

91210100MA0UUBGJ5G

91210104076264053N

91210113MA0XPYB22L

拟成立

91210112MA0UUJ720C

91210114MA0UX3838U

拟成立

91210106MA0UE64W4H

91210106578355457X

拟成立

91210105MA0XPW799R

91210123MA0P4EF80L

91210123MA0TW5E27Y

91210106MA0XXAFD6W

91210106MA0XUF6XX6

91211500MA0XWWQ6H

91210102MA0XYF0P8A

91210102MA0XY28763

91210105MA0TT01839

91210106MA0XYWHD4U

91210106MA0YAMRK81

91210102MA0XXY3B9N

91210106MA0Y113T2J

法定
代表人
李兵

张桂华

田中凯

郭德范

李延新

刘静

王英杰

付桂波

李铁

郑美华

蒋润

杨维

胡德奎

王雷

任正

王瑞杰

张春颖

白杨

李树刚

陈志国

张秀云

杨立东

韩爽

曲绪顶

孙福润

黄志涛

孙华美

唐哲

刘兴华

辛永亮

李桂兰

高继业

安玉铎

宗宇淙

韩显州

回红一

李亚芹

王静

郭大鹏

刘广大

陈前

姜海涛

徐忠仁

马艳杰

毕永田

肖俊峰

韩丽君

韩明哲

刘静

陈建明

马伟航

马云飞

侯静

孙凤鸣

邢超

安晓辉

盛丽华

夏敏

李莉

宋国强

弥娜

于卫平

苏茜

杨晔

李朝印

董志全

贾宏亮

胡桂芳

王志

张亮

刘好臣

刘克维

刘畅

王硕

谢连琴

高继行

周树文

沙峰

李学香

张静

卢永曙

于路沙

注册资本
（万元）
1000

200

200

300

500

200

5000

200

200

5000

200

500

500

200

200

200

500

500

200

200

200

500

500

200

500

600

500

400

200

200

200

200

200

1000

200

200

200

200

200

200

500

500

200

200

200

500

200

10000

200

200

500

200

200

200

500

500

200

500

200

1000

500

200

500

500

200

200

200

200

200

200

200

500

200

1000

500

200

200

1000

200

200

200

200

注册地址

沈阳市于洪区赤山路129－1号31－212

沈阳市铁西区勋望街9号网5

沈阳市浑南新区金辉街1号1707－1室

沈阳市沈河区长青街91号13门

沈阳市皇姑区长江南街208号甲1609

沈阳市康平县二牛所口镇二牛所口村

沈阳市沈河区北站路61号沈阳财富中心
A座第4层5号

沈阳市皇姑区长江南街208号（2303）

沈阳市法库县双台子乡双台子村

沈阳市和平区营口东路37号

沈阳市铁西区建设东路72号（1－11－11）

沈阳市大东区东站街59号378幢4层408

沈阳市铁西区南七东路29号（1－3－1）

沈阳市沈河区哈尔滨路128-1号（1－22－17）

沈阳市沈北新区道义南大街28－3号（1－
5－1）

沈阳市和平区南京北街270号（1307）

沈阳市于洪区千山西路6－1号（2－6－2）

中国（辽宁）自由贸易试验区沈阳片区全
运路 109－1 号（109－1 号）2 层 247－
15115室

沈阳市沈河区哈尔滨路 128-1 号（1－
22－16）

沈阳市大东区取意街19－1号（604）

沈阳市和平区长白三街426号1层

沈阳市大东区大北街52号

沈阳市沈河区南二经街88号401/406室

沈阳市浑南新区世纪路22号804-2室

沈阳市和平区南京北街272号07层05号
房间

沈阳市和平区三好街136号1109房间

沈阳市和平区三好街100－2号（26－09）

沈阳市沈河区奉天街 346 号（B1－23－
11室）

沈阳市沈河区热闹路26号九层901室

沈阳市和平区三好街90－6号（13－9）

沈阳市浑南区营盘西路17号（17号商业）
4F-8K号M-134

沈阳市法库县石桥街

沈阳市法库县卧牛石乡元宝窝堡村

沈阳市沈河区方南路6号 6－128（301－
309）

沈阳市沈北新区实园街9－90号（3－1－1）

沈阳市康平县沙金台蒙古族满族乡西扎村

沈阳市苏家屯区沙河街道后长村

沈阳市浑南区沈营大街624－1号152室

沈阳市大东区北顺城路212号（1803）

沈阳市于洪区西湖街28－3号（2－10－4）

沈阳市于洪区黄河北大街118甲号16

沈阳市皇姑区长江南街208号甲（1712）

沈阳市法库县四家子乡四家子村

沈阳市法库经济开发区

沈阳市苏家屯区沙河街道办事处后长村

中国（辽宁）自由贸易试验区沈阳片区全
运路 109－1 号（109－1 号）2 层 247－
14399室

沈阳市铁西区肇工北街8－2号（2－8－3）

沈阳经济技术开发区浑河二十街19号

沈阳市康平县二牛所口镇二牛所口村

沈阳市大东区望花中街111号1门

沈阳市沈北新区裕农路70－3号

沈阳市铁西区建设东路43号（709）

沈阳市铁西区建设西路5号12A12

沈阳市和平区南京北街272号1502房间

沈阳市沈河区团结路11－2号A3幢1－29－3

沈阳市浑南区高歌路2－1号B座102－2

沈阳市和平区胜利南街348号202房间

沈阳市皇姑区阳山路1－8号

沈阳市浑南新区金辉街1号1902－1室

中国（辽宁）自由贸易试验区沈阳片区全
运路 109－1 号（109－1 号）2 层 247－
13787室

沈阳市沈河区西顺城街48号

沈阳市沈北新区道义南大街28－1号（1－
10－9）

沈阳市和平区青年大街386号

沈阳市浑南区全运路426－9号（1－3－2）

沈阳市铁西区兴华南街5号（3109、3110）

沈阳市康平县西关屯乡西关屯村

沈阳经济技术开发区中央南大街35－11
号（4－4－2）

沈阳市铁西区建设东路72号1-22-12

沈阳市沈河区青年大街197－2号（901）

沈阳市皇姑区嘉陵江街69号

沈阳市康平县二牛所口镇二牛村

沈阳市康平县北四家子乡北四家子村

沈阳经济技术开发区花海路19－1号601

沈阳市铁西区景星南街90号1713

沈阳市浑南区全运路68－15号（1－26－2）

沈阳市和平区同泽南街16号（1－22－4）

沈阳市和平区市府大路55号（815）

沈阳市皇姑区崇山东路21－11号4－9－1

沈阳市铁西区建设东路72号（1－24－06）

沈阳市铁西区建设东路43－1号205

沈阳市铁西区兴华南街58－5号（1905）

沈阳市铁西区建设中路70号（1－19－5）

经营面积
（平方米）
133.43

70

51

249.67

73.72

87

203.24

50

525

404.84

51.41

50

57

51.89

51.79

56.43

51.71

52

53.39

56.12

133.26

69.57

56.8

50

360

245

97.86

130.09

60

53.03

90

129.54

82.68

210

88.1

58.5

60

60

58.1

139.7

86.25

55.04

156.7

112

92

67.22

72.03

100

440

80

60

52.01

51.12

133

71.77

60

60

50

96

163.59

50

56.79

66.01

84.27

94.09

80

77.57

51.33

57.59

279.58

558

82

51.91

124.05

50

111.18

64.75

142.38

83.84

96.36

65.43

122.26

单位
联系人
乔俊萍

田丽丽

杨晓双

翟雅妮

赵磊

赵丽丽

陈楠楠

刘爽

赵勇

刘鹏

任丽波

杨芳

胡昊

田艳艳

刘帅华

常红

王丽媛

李倩

王莹

冯斯冯

赵刚

李嵩

富丽

焦明月

蔡娜

曾贺娟

朱艳芬

李金龙

许宏博

陈婉

张莹

张琳琳

单玥

朱新新

王强

王彦杰

毕美娟

韩宝坤

王诗宇

沈月

沙雨洲

宋岩

赵青玲

赵青玲

毕美娟

易翠微

李妍

黄莹

郝丹

田卫杰

王娜

孙颖敏

于小雷

叶青

陈景丽

王丽君

于洪丹

范大志

孙玉珍

齐增鑫

王文华

于东生

孙翠玲

康宏魁

王筱

杨敬威

王凤丽

王莉

高鹏

张敏

郝丹

简月

熊博志

逄楠

鞠聪

宫雪晴

王思远

刘雅尘

孙志华

谭芮

马姝

刘通

联系电话

15041205678

13020306998

18302443662

13940511803

15640563038

15842450996

13700045831

15840543265

15004079228

13284255711

13898877559

13940585220

15804004887

13998158041

17302485173

13252881867

18641524055

15640021201

17624093302

18624006161

18642009288

13889201118

13804982163

13940376036

13898176810

18302460320

15840088352

13998187350

15940095418

13998893622

13840236660

15702409535

15941370905

18624073288

13840441977

15998148568

15940079878

13022411986

15524083200

15140161320

13840466455

15940494210

15940399653

15940399653

15940079878

13066658577

18604045177

15566181177

18840050072

15902409090

18845769533

18624312736

15840438890

13032459927

18072099220

13804046175

13840188096

15840250901

13889169426

15840120530

15242089663

15802416826

13019300200

18842497666

13704021589

13942981800

13478352256

13898845723

18202492671

18640411931

18840050052

13840533572

15998840267

18640075889

13840096000

15041217048

15940544919

15702415781

15566092451

13190041921

13840011502

13072440333

发证机关

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

沈阳市人力资源和社会保障局

发证日期

2018.3.8

2018.3.13

2018.3.7

2018.3.8

2018.3.8

2018.3.13

2018.3.13

2018.3.14

2018.3.20

2018.3.23

2018.3.20

2018.3.23

2018.4.3

2018.3.21

2018.3.26

2018.3.26

2018.4.16

2018.3.29

2018.4.3

2018.4.16

2018.4.3

2018.3.29

2018.4.16

2018.4.16

2018.5.28

2018.4.26

2018.4.27

2018.4.28

2018.4.26

2018.4.28

2018.4.28

2018.5.7

2018.5.7

2018.5.3

2018.5.3

2018.5.10

2018.5.7

2018.5.18

2018.5.18

2018.5.22

2018.6.20

2018.5.28

2018.5.24

2018.5.24

2018.5.28

2018.6.12

2018.6.6

2018.5.30

2018.6.7

2018.6.6

2018.6.20

2018.6.11

2018.7.31

2018.6.21

2018.6.19

2018.6.21

2018.6.26

2018.6.27

2018.6.27

2018.6.25

2018.6.27

2018.6.27

2018.6.25

2018.6.27

2018.7.5

2018.7.16

2018.7.16

2018.7.23

2018.7.13

2018.7.23

2018.7.24

2018.7.26

2018.7.31

2018.8.1

2018.8.6

2018.8.23

2018.8.23

2018.8.24

2018.8.24

2018.12.24

2018.9.7

2018.9.11

有效
期限
3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年